

TM Rehab ApS

Roskildevej 16A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 42 50 67 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Tim Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Rehab ApS
Roskildevej 16A
2620 Albertslund

CVR-nr.: 42 50 67 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

Direktion

Tim Madsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.206.484 kr. mod 1.681.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.834 kr. mod -86.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.206.484	1.681.457
2 Personaleomkostninger	-1.411.821	-1.776.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.594	-19.306
Driftsresultat	-231.931	-114.148
Andre finansielle indtægter	-216	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.532	-1.716
Resultat før skat	-242.679	-115.864
Skat af årets resultat	2.845	29.137
Årets resultat	-239.834	-86.727
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-239.834	-86.727
Disponeret i alt	-239.834	-86.727

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	94.400	106.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>94.400</u>	<u>106.200</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.876	51.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.876</u>	<u>51.670</u>
5 Deposita	10.200	10.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.200</u>	<u>10.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.476</u>	<u>168.070</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.803	7.502
Andre tilgodehavender	4.817	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.620</u>	<u>7.502</u>
Likvide beholdninger	1.000	92.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.620</u>	<u>99.609</u>
Aktiver i alt	<u>154.096</u>	<u>267.679</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-238.482	1.352
Egenkapital i alt	-198.482	41.352
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.845
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.845
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	38.207	37.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.207	37.458
Gæld til pengeinstitutter	83.800	191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.750	36.222
Anden gæld	192.821	149.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.371	186.024
Gældsforpligtelser i alt	352.578	223.482
Passiver i alt	154.096	267.679
1 Kapitalsituation		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.482	-238.482
	40.000	-238.482	-198.482

Noter

1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2022 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.232.659	1.597.779
Pensioner	100.740	92.030
Andre omkostninger til social sikring	35.740	23.198
Personaleomkostninger i øvrigt	42.682	63.292
	<u>1.411.821</u>	<u>1.776.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>118.000</u>	<u>118.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>118.000</u>	<u>118.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.800	0
Årets afskrivninger	-11.800	-11.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-23.600</u>	<u>-11.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>94.400</u>	<u>106.200</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	59.176	27.373
Tilgang i årets løb	0	31.803
Kostpris 31. december 2022	59.176	59.176
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.506	0
Årets afskrivninger	-14.794	-7.506
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-22.300	-7.506
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	36.876	51.670
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	10.200	10.200
Kostpris 31. december 2022	10.200	10.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.200	10.200
6. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	38.207	37.458
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	38.207	37.458
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
